
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể đạt thành tích   

trong Hội thao “Mừng Đảng - Mừng Xuân” năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN NÔNG 

 
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 

năm 2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật thi đua, khen thưởng  ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 09 năm 2005 của chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và 

Luật sữa đổi bổ sung một số điều Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo Tờ trình số 02/TTt-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2024 của Ban tổ chức Hội 

thao “Mừng Đảng - Mừng Xuân” năm 2024 xã An Nông, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Khen thưởng các tập thể đạt thành tích trong Hội thao “Mừng Đảng - 

Mừng Xuân” năm 2024, tập thể có tên sau: 

* Môn: Kéo co Nam nữ  

   1/. Ban ấp An Biên. 

   2/. Công Đoàn xã An Nông. 

   3/. Ban ấp Phú Cường. 

 * Môn: Chuyền nước vào chai Nam nữ  

   1/. Ban ấp An Biên. 

   2/. Công Đoàn xã An Nông. 

   3/. Trường Tiểu học và THCS Trần Quang Khải. 

 * Môn: nhảy bao bố đồng đội Nam nữ  

   1/. Công an xã An Nông. 

   2/. Ban ấp Tân Biên. 

   3/. Trường Tiểu học và THCS Trần Quang Khải. 

Điều 2. Các tập thể có tên tại Điều 1 được tặng thưởng giấy khen và mức tiền 

thưởng theo quy định hiện hành. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ AN NÔNG 

 

Số: 25/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 An Nông, ngày 06 tháng 02  năm 2024 

 



 

 

 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán, Ban tổ chức 

Hội thao “Mừng Đảng - Mừng Xuân” năm 2024 xã An Nông, các tập thể có tên ở Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

            

 

 
 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Tống Thành Giang 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T08:16:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN NÔNG<annong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




